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ORP Mikulov - Evakuacni mista

Evakuacni misto

MéU Mikulov

evidovka, budova OU

Télocvi¢na Perna
Kulturni ddm Pernd

Méstska sportovni hala
Mikulov

Penzion U dvou lip

Kabiny T] Milovice

KD Sedlec

ZS Mikulov

Bavory - Rimskokatolické

farnost
ZS Dolni Véstonice
Zamek Drnholec

Hotel Drnholec

Pohostinstvi u Ondrd

Kulturni ddm Milovice

Vicelcelovy aredl obce

Milovice

KD Pavlov

ZS Sedlec - télocvi¢na

Restaurace
Knihovna

Zbrojnice

Penzion Kovacs

Penzion Kristyna

0U Bavory

Obecni Urad Novosedly

Obec

Mikulov

JeviSovka

Pernd
Perna

Mikulov

Drnholec

Milovice

Sedlec

Mikulov

Bavory

Dolnfi
Véstonice
Drnholec

Drnholec

Drnholec

Milovice

Milovice

Paviov

Sedlec

Milovice

Milovice

Milovice

Novosedly

Novosedly
Bavory

Novosedly

Katastr

Mikulov na
Moravé

JeviSovka

Perna
Perna
Mikulov na
Moravé

Drnholec

Milovice u
Mikulova
Sedlec u
Mikulova
Mikulov na
Moravé

Bavory

Dolni Véstonice
Drnholec

Drnholec

Drnholec

Milovice u
Mikulova
Milovice u
Mikulova
Pavlov u Dolnich
Véstonic
Sedlec u
Mikulova
Milovice u
Mikulova
Milovice u
Mikulova
Milovice u
Mikulova
Novosedly na
Moravé
Novosedly na
Moravé
Bavory
Novosedly na
Moravé

Adresa

Namésti 158/1, 692 01
Mikulov

JeviSovka 98, 69183
JevisSovka

¢.p. 102, 691 86 Perna
¢.p. 142, 691 86 Pernd
Na Hradbéch 13,
Mikulov

Nam. Svobody 58/17,
Drnholec

, Milovice

¢.p. 99, Sedlec

Hrani¢ard 617/E,
Mikulov

¢.p. 10, Bavory

Skolni 84, Dolni
Véstonice

Lidickd 369, Drnholec
Néam. Svobody 5/8,
Drnholec
HruSovanska 398/25,
Drnholec

¢.p. 38, 691 88
Milovice

, Milovice

Klentnickd 120, Pavlov

¢.p. 101, Sedlec

¢.p. 38,

¢.p. 71, Milovice

, Milovice

Novosedly 410, 691 82
Novosedly

Novosedly , 691 82
Novosedly

¢.p. 9, Bavory
Novosedly ¢.p. 1 1, 691
82 Novosedly

Kontaktni os.

Bc. Alena Vargova

Bozena BosSiakova

Karel Studénka
Karel Studénka

Mgr. David Pofizek

Michaela Rabatova

Miroslav Talas

Bc. Marian Panek

Mgr. Miroslav
Pokorny

Roman Studénka

Lenka Reiter

Hana Drevojankova

Arnost Vaverka

Milan Ondra

Veronika Blanarova

Michal Kaidl

Zdenék Duhajsky

Mgr. Alexandra
Kaluzikova

Petr Hornak

Radka Péalkova

Marek Zigacek

Ing. Petr Kovacs

Libuse Kovacsova

Roman Studénka
Bc. Jan Mondek,
starosta obce

Ubyt.
kap.

20
60

400

18

20

60

500

10

150
10

24

100

250

60

20

50

50

36

25

Strav.
kap.

20
60

20

60

1200

50

50

100

50

250

100

70

20

36
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http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12408703
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpmik_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-600585&lat=-1203890
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